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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

_________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 06 .11.2012r. 

Zamawiający:                                        

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

dot. przetargu nieograniczonego na: 

Dostawa montaż i uruchomienie myjni do basenów 

W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/100/ 3224 /12 
 
 

WYJAŚNIENIA SIWZ 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 

tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- Wymagania techniczne: 
Pytanie1) p. 7 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym wiadra myte są bezpośrednio w 
komorze myjącej i nie wymagają dodatkowego uchwytu? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem stabilności wiadra w myjni co umożliwi prawidłowe 
przeprowadzenie procesu mycia i dezynfekcji. 
 
Pytanie2) p. 11 – Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez urządzenie dyszy teleskopowo-
rotacyjnej. Jest to autorskie rozwiązanie jednego producenta – firmy Meiko, nie wymagane przez 
przepisy. Wprowadzenie takiego zapisu ogranicza konkurencję i nie pozwala startować w przetargu 
firmom oferującym maszyny innych producentów. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie3) p. 19 – Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie o szerokości 545mm co nieznacznie 
odbiega od wymagań SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie4) p. 20 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie nie wyposażone w mechaniczne 
suszenie strumieniem powietrza lecz w suszenie konwekcyjne? Norma PN-EN ISO 15883-1 nie 
definiuje w jaki sposób naczynia mają być suszone, a rozwiązanie z mechanicznym nawiewem 
powietrza jest opatentowane przez jednego producenta – firmę Meiko. Pozostawienie takiego zapisu 
ogranicza konkurencję tylko do podmiotów oferujących produkty tej firmy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie5) p. 22 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wytwarzające hałas na poziomie 
51Db, co niewiele odbiega od zapisów SIWZ? Zgodnie z przepisami dopuszczalny poziom hałasu w 
terenie zabudowanym  w porze dziennej wynosi 60dB. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie6) p. 24 – Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o mocy 5,05 kW? Wyższa moc 
grzewcza pozwala na skrócenie cyklu pracy, nie ma zaś wpływu na koszty eksploatacji urządzenia. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie7) p. 41 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie kodów serwisowych po upływie 
okresu gwarancji? Wcześniejsze przekazanie kodów powinno skutkować dla Oferenta zdjęciem 
odpowiedzialności za urządzenie z tytułu gwarancji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie8) p. 43 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę by certyfikaty dla personelu technicznego były 
ważne od momentu upływu okresu gwarancji? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie9) p. 5 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji dezynfekcji chemicznej? Oferowane 
urządzenie posiada dezynfekcję termiczną oraz możliwość zastosowania płynu myjącego.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie10) p. 6  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze zbiornikiem na wodę wykonanym z trwałych polimerów? 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie niezespolone z wytwornicą pary? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie11) p. 7  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą mycia wykonaną z trwałych polimerów? 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji mycia wiader 20L? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie12) p. 11 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dyszy teleskopowej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie13) p. 14 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez opcji bezprzewodowego zapisu na PC? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie14) p. 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię-dezynfektor posiadającą 
optyczne informacje o usterkach bez akustycznej informacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie15) p. 17 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię-dezynfektor posiadającą 2 
programy na panelu sterowania oraz dodatkowe w pamięci urządzenia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie16) p. 18 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dodatkowym miejscem na pojemnik ze 
środkiem myjącym? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie17) p. 19 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 580mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie18) p. 21 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zużyciu wody 26L przy intensywnym 
programie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie19) p. 22 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o maksymalnym poziomie 
wytwarzanego hałasu 53db?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie20) p. 19 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnię-dezynfektor posiadającą 
optyczne informacje o usterkach i opcjonalnie akustyczne na życzenie Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie21) p. 24 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie 1 fazowe? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem max. wartości poboru mocy. 

Pytanie22) p. 26 - Czy Zamawiający dopuść urządzenie o odpływie 110mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie23) p. 27 - Czy Zamawiający dopuść baseny o innych wymiarach pasujących do oferowanego 
urządzenia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie24) p. 28 - Czy Zamawiający dopuść środek odkamieniający, nie nabłyszczający? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie25) p. 29 - Czy Zamawiający dopuść środek myjący w miejsce myjąco-dezynfekującego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie26) p. 30-32 - Czy Zamawiający zrezygnuje z regału i stelaży? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie27) p. 37 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu aparatury zastępczej?  
Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje. 

Dotyczy terminu wykonania zamówienia 
Pytanie28) Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 9 tygodni? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- Wymagania techniczne: 
 
Pytanie29)  Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy w załączniku Nr 5 do SIWZ )Parametry Techniczne 
Myjni do basenów) w opisie 00wymagań technicznych w tabeli pkt. 7 „Komora mycia ze stali 
nierdzewnej o pojemności pozwalającej na mycie i dezynfekcje uchwytu standardowego: 1 basen z 
pokrywą i 1 kaczka lub 3 kaczki oraz dla uchwytów specjalistycznych pojemników (wiader 20l)” nie 
nastąpiła pomyłka? Zgodnie z PN EN ISO 15883-3 (scan str 4 – w załączeniu) myjnie tego typu są 
przeznaczone do: opróżniania, spłukiwania, czyszczenia i dezynfekcji termicznej pojemników na 
odpady pochodzenia ludzkiego, przeznaczonych do powtórnego użycia takich jak: 
-przenośne pojemniki sanitarne 
-wsporniki do basenów jednorazowych 
-miski szpitalne 
-butelki na mocz 
-butle do ssaków 
-produkty podobne do powyższych i używane w podobnych celach... 
...a nie do wiader 20 litrowych wykorzystywanych do sprzątania. 
Tym samym, przy określonych przez Zamawiającego wymiarach zewnętrznych urządzenia, 
umieszczenie w komorze myjącej wiadra 20l może być kłopotliwe lub niewykonalne (stosując tym 
bardziej dedykowany uchwyt) 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część 

SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 

również na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 

09.11.2012r. godz. 10.00 termin składania ofert.           

 

 ZATWIERDZIŁ: 

DYTREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Kazimierz Pankiewicz 


